
今季英超同樣是有關球證的爭議不斷，最
新出現在前晚利物浦作客絕殺1:0險勝諾定咸森
林。賽後森林班主馬連拿基斯甚至激動得殺落
球員通道與球證爭拗，或面臨英格蘭足總追

究；同時，森林的球證分析師卡頓保則肯定指
出執法球證泰亞尼尾段犯錯，是森林敗陣元
兇，表明稍後會向球證公司及英超賽會提出質
詢。
「紅軍」昨仗憑達雲紐尼斯在補時9分鐘近

門頭槌建功絕殺贏波，之前亦是英超球證的卡
頓保如今各為其主，今次為森林提出質疑，指
出入球出現前的一分多鐘，球證因為利物浦後
衛伊巴希馬干拿迪頭部受傷，吹停了比賽，而
當時球權本身屬於森林，重開時應將皮球給回
主隊，而非交予「紅軍」開波，之後再出現了
絕殺球。
卡頓保說：「球例好清楚，如果個波係禁

區外，我哋就可以要番個球權，對手要企開一
米。我哋班主唔開心，係因為投資好多錢，想
有結果，而判決係對我哋唔妥！」卡頓保指泰
亞尼甚至不准他入球證室商討。

判決出錯 森林枉輸利物浦？
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「非常開心，能看
到越來越多中國網球運
動員，在最高級別的賽

事裏打球，很開心能成為其
中一人。」年僅22歲的王曦雨，成
功躋身美國奧斯汀女子網球公開賽
決賽，與袁悅合演中國打吡，這位
少年組前世界第一，希望更多國家
代表能夠在世界球壇發光發亮。

「對中國網球來說，是積極的
發展，希望未來能看到更多更好的
中國網球員。」曾於少年組贏過
2018年美網女單及溫布頓女雙少年
組冠軍，王曦雨在奧斯汀公開賽勢
如破竹，包括四強淘汰頭號種子烏
克蘭的卡莉蓮娜，製造驚喜，有機
會再衝擊250系列賽錦標，她認為

每一場比賽都是一堂課。
「我必須時刻集中，盡自己能

力衝擊每一分，就是最好的課
堂。」目前女單世界排名64，王曦
雨去年九月在廣州公開賽捧盃，得
到個人首個WTA冠軍。與世界排名
68的袁悅對決，也是中國球手，繼
2006、2014及2018年之後，第四
次由中國球手合演巡迴賽冠軍戰。

運動員都在逐夢，王曦雨亦
然，早在2018年拿下兩項少年組
大滿貫錦標後，這位「千禧後」已
為自己訂下目標，打進世界前十、
世界第一，甚至攻下成年組大滿
貫。今年澳網女單亞軍鄭欽文目前
已升至世界第8，一堆後來者當然
也準備好了。
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馬會編號

FB2790
FB2786
FB2787
FB2670
FB2589
FB2707

FB2611

開賽時間

周二12:00am
周二1:30am
周二1:30am
周二3:00am
周二3:00am
周二3:30am

周二3:45am

賽事

亞冠盃
瑞盃
瑞盃
荷乙
荷乙
西乙

意甲

主隊

(阿聯2)
(超8)
(超7)
(20)
(16)
(8)

(1)

艾阿恩
天狼星
哈馬比
丹保殊

燕豪芬青年隊
艾爾切
國際米蘭

主

4.55
1.79
1.54
5
2.45
1.42

1.14

和

3.85
3.5
3.85
3.6
3.75
3.5

5.6

客

1.53
3.45
4.45
1.52
2.18
7

12.5

客隊

(沙2)
(超9)
(超10)
(6)
(9)
(20)

(12)

艾納斯
諾高平
米贊比
格羅寧根
甘堡爾
艾高干
熱拿亞

直播

La Liga TV

馬會編號

FB2738
FB2582
FB2624
FB2668
FB2736
FB2777

開賽時間

周二3:45am
周二4:00am
周二4:00am
周二4:15am
周二5:57am
周二8:00am

賽事

法乙
英超
西甲
葡超
智甲
阿甲

主隊

(2)
(20)
(11)
(8)
(16)
(A5)

昂熱
錫菲聯
奧沙辛拿
法馬利卡奧
哥比亞普

科爾多瓦學院

主

1.98
16
2.23
1.88
3
2.04

和

2.8
7.75
2.73
3.1
3.2
2.74

客

3.7
1.08
3.15
3.6
2.05
3.6

客隊

(8)
(3)
(12)
(12)
(11)
(A10)

阿些斯奧
阿仙奴
艾拉維斯
博維斯塔
智利大學
颶風隊

直播

=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube 註：賠率截至昨晚9時

足智彩最新賽程

華倫西亞上半場中段憑曉高杜
路及耶梅卓克兩名前鋒先後

建功，一度領先2:0；半場補時雲
尼斯奧斯祖利亞為皇馬追回一
球，到下半場中段再整多粒，助
皇馬追平至2:2。補時階段，華倫
一度曾搏得12碼，但經VAR覆核
推翻原判，比賽繼續，但期間拖
延了約兩分鐘。原定補時為7分
鐘，去到98分半鐘，皇馬獲得角
球，球證基爾未有吹停賽事，莫
迪歷開出角球被華倫守衛頭槌頂
走，巴謙戴亞斯截得皮球推向右
路禁區邊傳中，球證此時突然吹
完場雞，比寧咸隨即近門頂入，
入球卻被判無效，球證宣布完
場。
比寧咸完場後因投訴過激被

罰紅牌趕離場，據知，基爾在球
證報告上寫上：「完場後，比寧
咸以一種咄咄逼人態度向我大
叫，並且多次重複『呢個肯Ｘ定
係入波啦』。」但皇馬主帥安察
洛堤受訪時則為愛徒解釋：「佢

冇去侮辱球證，佢相當尊重
人，佢只係用英文講『呢個
肯Ｘ定係入波啦』！」同樣
一句說話，球證與「肥安」看法
大有不同，而據《阿斯報》指，
比寧咸將會被罰停賽兩場。
對於球證判罰，《馬卡報》

指皇馬高層認定今次事件是近年
最大醜聞，足以寫入足球史冊，
強調他們會積極爭取西班牙球證
的大改革。可是，華倫主帥巴拉
查則說：「我好清楚睇到，球證
喺傳中前已經吹雞，冇乜好
講。」有前西甲球證伯魯爾向傳
媒解釋：「巴謙戴亞斯傳中已經
係第二次進攻，球證吹得啱！」

雲尼斯奧斯省兩粒復仇

另外，皇馬前鋒雲尼斯
奧斯上季作客華倫，曾被種
族歧視鬧出滿城風波，今次
梅開二度後，則向主隊球迷
方向舉手「示威」，相當得
戚，充滿挑釁性！」

醜聞？冤案？西甲班霸皇
家馬德里昨晨在聯賽作客華倫
西亞，在全場補時9分多鐘的
絕殺球慘被球證以超時理由判
定作廢，最終雙方打和2:2，
皇馬痛失兩分。「銀河艦隊」
管理層賽後狠批球證判處不公
平，指這是西甲近年最大醜聞，但「蝙蝠兵團」主帥巴拉查
則力撐判決合理；最陰功是本來做「贏波英雄」的祖迪比寧
咸更因投訴過激被罰紅牌，皇馬今鋪賠了夫人又折兵。

兼輸人

皇馬 和華倫

■比寧咸（左一）賽後與
球證激烈爭拗，更被逐
離場。 美聯社

■雲尼斯奧斯梅開二度，在華倫西
亞球迷面對舉手示威！ 美聯社

■比寧咸（中）頭
槌絕殺，皇馬一
度以為可全取3
分。 路透社

補上補入球取消掀爭議
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